АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12. 2017									           	      № 57
п. Гостовский

О  внесении изменений в постановление администрации Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 15.02.2012 № 12

          Администрация Гостовского  сельского поселения Шабалинского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести в постановление администрации Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 15.02.2012 № 12 « Об утверждении Положения об оплате труда рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием администрации поселения» следующие изменения :
    1.1.В пункте 2 :
    1.1.1.В подпункте 2.1.  цифру «8» заменить цифрами «11» ; а цифру «6» заменить цифрами « 10»;
    1.1.2.В подпункте 2.2. цифру « 3» заменить цифрой «9».
    2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 г.

Глава  администрации                                                                Л. А. Сивкова